f̄n̄t̄ out. ite f̄t̄ p̄t̄ h̄m̄;

D

si dīna bonī ut dīm ē. ḡ nō fīs ūū cātōe.  
C p̄ nō ē sapiū artificis facē mīcta rīmaḡ pp̄  
ad pīm. si hīna n̄ ē. q̄ q̄dā mīmū i vīmūso.  
ḡ m̄ rīdīcīn q̄ totū vīmīlī p̄ h̄ fīm sit  
C p̄ i p̄dā nō umat ad id p̄ p̄ x̄ sit ē s̄fīlūm  
rīano. si mīta f̄ in vīmūso que sit h̄i nō.  
ut sp̄entes rīspīne rīh̄i. mīcta ē sit exq̄iby  
ullī h̄i mīmātū h̄i alīq̄ pīces mīfīndo  
māis exūtes. ḡ cū n̄ sit vanū m̄ opīb. dī. n̄  
q̄ nō oīa p̄ h̄ fīcā sit. C s̄. h̄ ē q̄dī m̄fīo ph̄  
q̄dī sum̄ m̄os q̄dām m̄ fīs dī. C p̄ ardo umī  
li ē fīs totū cātē. si in hōe ē q̄dā fīlīdō or̄m̄s  
vīmīlī vīmīlī rīmīmōr m̄dō dī. q̄ oīs n̄. q̄ m̄h̄  
ḡfīlūt. ḡ m̄ q̄ p̄e sit q̄dām fīs dīm. C p̄  
dī q̄ fīs alīc̄ rei dī dīp̄. n̄ m̄q̄ tendit n̄lī.  
n̄l̄ ex eo q̄dī ad pīm̄ n̄c̄ ad fīnē ordī dī ad.  
ex q̄ n̄c̄ alīq̄ ḡfīlūt in tentōe; rīordīmē agū.  
vīp̄. ā m̄ h̄ fīs cātōe dī. rīp̄ ex p̄te opī.  
S̄. sc̄d̄s ex p̄te agūtīc̄. C vīfīfīt̄ cū lōmo  
dī fīs rīdīna bōtās. q̄ ex p̄te agūt̄. dīna bō  
tās ē fīs rex. si c̄ n̄l̄ i mītentū ab agū. q̄ n̄  
hīna nō ē i mītentū ad. q̄ mīnēs uō c̄. si ē  
si c̄ fīs ad q̄ n̄c̄ ordīmat ē effēt̄ c̄. h̄p̄ ē  
dūplicē or̄ i vīmūso i stītīnt̄. pīc̄ ē p̄ p̄re  
ostēnd̄ i m̄p̄p̄. q̄dī ē fīm q̄dī vīna umat  
ahām i p̄ne ad silānē dīmām. vīmīlī dīc̄ m̄xī  
meth̄. q̄ ardo p̄tū vīmīlī ad mīnīc̄ ē p̄  
illī or̄ q̄dī ē bonū ul̄. si sic dī ēt̄ p̄ dī. oē  
i dī ex q̄p̄uēt̄ ei utītās. S̄. h̄ h̄ dīp̄. aut ita  
q̄dīp̄uēt̄ alīc̄ i tīt̄. nō h̄t̄ p̄tīcipāt̄ dīmīne  
bōtātās. n̄ h̄m̄ or̄ c̄ ad h̄. cui ē utile. si s̄  
p̄tes ad totū rīacc̄ ad ih̄m̄. q̄ nō h̄t̄ c̄.  
alīc̄ n̄ i altō. rītālīa nō c̄ent̄ n̄ fīcīent̄ ū  
c̄t̄ ē ex eis p̄uēt̄ util̄. S̄. q̄dām sūt̄ que  
h̄t̄ p̄tīcipātōnes dīmīne bōtātās ab solutā ex  
q̄dīp̄uēt̄ āt̄ utītās alīc̄ rei rītālīa c̄ent̄ n̄  
si ēt̄ cui ex eis p̄uēt̄ m̄tās nō fīc̄t̄. rīh̄iūc  
mos dīm̄. rīangli. rōs c̄atē p̄ h̄ adō fāct̄.

15. In hoc tempore regni Angliee nomine. quod in  
anno 1066 anno regni ordinarii. Secundum opus  
ipso dicitur tendit in dominam beatitudinem. si enim in id  
cum assilat iacet. sed quod optimo assilat  
ad ipsum quod illo sit melius. et id omnis continua  
curia tendit in assilatorem dicitur in cibis quod pali-  
tiori in domina bonitate. Unde et fortis hinc. s.  
autem totaliter dicitur esse fiduciam intentam anima in fidei  
vitae in his de aetate dicitur. **C**ad ipsum ergo dicitur. quod non habet nisi  
esse fidei. si enim in tentu ab agente. quod habet et ratione  
ultimum iumentum. si enim ad preordinationem est opus a  
gentis domini in utero dicitur. **C**ad ipsum ergo dicitur quod non est ho-  
mio ois dicitur si enim in tentu ob divinitatem datur:  
et si enim est presentis utrum ex ois causa vel regnum propter  
causam ei cum divinitate ut dicitur. **C**ad ipsum ergo  
quod ois causa dicitur quod tunc sic magna quietus est  
tunc in fidei honeste nomine in celis. unde non est in hominibus  
si ois causa talis est assilatorem ei tendit in  
ipsius anime boni assilatorem; autem anglus sicut nobilis  
honestus sicut dicitur non. unde non sicut ipsius honestus in celis  
solus ex quibus presentis honestus sicut si dicitur  
regem etiam sicut ipsius alius nullum cuiuslibet  
utens pacis ipsius leges regis. **C**ad ipsum ergo quod non  
fuerit apostoli honestus nomen. si per ea per patrem nomen  
est fidei. ex quibus tunc sicut ei presentis dicitur ex  
hunc habilius sit etiam talibus quibus gloriam rasum  
de considerat. et sicut in ualere est credere ea quod in usum  
opositis ei non uenirent. dicitur de eius aliis cognitis he-  
rebus in libro martyrum sancti ancillorum ipsius in suo phariseo igni  
ad ducta. et ceteri de rebus artificiis.

**A**d secundum. si ergo autem id est cor uera non de-  
buit. ea est quod sicut ad finem de cibis est finis  
ratione fidei. et autem id est quod dominica beatitudine est bona  
ergo cum per eum impedia aptitudo domine beatitudinis. quod  
propones certes iudicem autem antequale spissitudi-  
nem quod cor uera non debuit. **P**ropter quod habet per se esse  
ubertatem non immobilitatem in actione quod per ad uenit  
per esse complectitur et accedit. si autem est quod dicitur in eo suo

1 pp 98 mo ho ex ana recd abr 18

liberis alias p̄ cor remane uō possit. q̄ nō e  
illis ut ex eū r̄cor fiat nūn c̄ciliat. C̄ p̄ ea q̄  
magis distant nō vniuersit̄ n̄ minima vniione.  
Si aut̄ r̄cor magis distant ut ī h̄ d̄. ḡ cū o  
mēt̄ fōr ad m̄ sit. s̄m magis minore. n̄ q̄dā  
nō sit cor vni. sic fōr n̄. C̄ p̄ p̄ acē fluit. ab  
c̄ciliat ei. si p̄nac̄ nō p̄ c̄c vniuersit̄ p̄n̄ aq̄ fūl̄ cū  
ḡ q̄dā p̄ acē null̄ coris sit acē ut ī c̄ciliat vni.  
n̄ q̄dā ip̄a aut̄ r̄cor. C̄ s̄ dīne bōl̄ c̄ dī grad  
dīcūr ī vniuersit̄ opl̄. si q̄dā dīcūr s̄ p̄ue cor. q̄dā  
p̄ue ī c̄ciliat. ḡ ad opl̄eōne vniuersit̄. oī c̄c dīcūr  
et coris ī c̄ciliatali s̄. oī p̄vita. C̄ p̄ mēt̄es p̄. p̄  
p̄h̄m in. & dīa. c̄ sic tabla in q̄ n̄ c̄c sp̄cū. si nō  
p̄ p̄fia ut sc̄boē ād in eo n̄ p̄sp̄s alēnsi. v̄cep  
cas. ḡ or̄ q̄ vniuersit̄ cor̄ ergo sensib̄. C̄ p̄ dī. q̄dā  
fīal̄ ip̄i vniuersit̄ aīe r̄cor̄ assignat̄ ī h̄ ame  
ḡdī īst̄ficiat̄. fīs c̄ p̄ s̄m l̄ expte agn̄i ul̄ expte  
op̄is. Expte agn̄i. s̄. dī. c̄ fīs bōl̄ c̄i. p̄ q̄dā  
ī nō ip̄i. nō bōl̄ suam in tē distingūde. s̄. c̄  
p̄. id q̄ magis p̄nit̄. Expte aut̄ op̄is fīs in  
tēnē c̄ p̄tingē ī assīlā. dīne bōl̄. h̄ aut̄ c̄  
s̄m c̄i p̄nit̄ ip̄o quicq̄dī aīe r̄cor̄ c̄ quedam  
s̄līdō bōl̄. q̄ q̄mīḡ p̄p̄d̄. et h̄ c̄ sa id q̄ma  
ḡ. assignat̄. Est c̄ p̄ op̄p̄. p̄nt̄. s̄. aut̄ r̄cor̄ p̄po  
nos q̄dī in cor̄ c̄cī. ad dīna bōl̄ acē. mēt̄. h̄ c̄  
p̄. id p̄. ḡ. dī. q̄ si aut̄ nō c̄cī cor̄ vni. c̄c  
c̄cī alt̄ n̄. vñ s̄m hāc n̄ q̄ h̄. nō p̄t̄ mōl̄  
ad dīna bōl̄ acē. q̄ p̄b̄ q̄dī cor̄ vni. C̄ dī  
dī. q̄ quicq̄ ad uēt̄ rei lib̄l̄st̄t̄. ita q̄ c̄i ad uē  
t̄ nouū c̄c īst̄t̄. oī acē. ad uēt̄. q̄ vnī rei  
nō p̄ c̄cī. n̄ vnī c̄c īst̄t̄. vñ ad q̄dī si uēt̄ c̄cī  
acē. si aut̄ cor̄ ad uēt̄ c̄cī. t̄hi in ḡloriū ill̄.  
c̄dī aq̄ aut̄ lib̄l̄st̄ p̄. q̄ fīs s̄m c̄c ī dat̄. q̄mīḡ  
ah̄o fīs nō possine lib̄l̄st̄ ī illo c̄cī. sic aut̄.  
ad t̄ dī. q̄ p̄b̄ hāc obſt̄nē. p̄l̄. p̄t̄. ut ḡ mōl̄  
nāt̄ q̄ aut̄ c̄cī mōt̄e ī mōl̄. ut nāt̄  
in aut̄ nō s̄cī fōr ī mōl̄. vñ dicobat q̄ h̄ nō c̄  
ad ex aut̄ r̄cor̄. s̄. q̄ bōl̄ c̄ aut̄ uēt̄ cor̄. q̄p̄ b̄. t̄